Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

30 августа 2022 г. ПРИКАЗ № 450

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 08.04.01 Строительство
Профиль BIM: Технологии информационного моделирования в строительстве
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Хендо Лид-нель Ричард На общих основаниях 80
§2

Направление подготовки 27.04.08 Управление интеллектуальной собственностью
Профиль Организация, управление и правовое регулирование гражданского оборота
интеллектуальной собственности
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Акашкин Дмитрий Андреевич На общих основаниях 83
§3

Направление подготовки 38.04.02 Менеджмент
Профиль Финансовый менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Кадничанская Анастасия Владимировна На общих основаниях 84
§4

Направление подготовки 38.04.03 Управление персоналом
Профиль Инновационные технологии управления персоналом организации
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Богданова Кристина Владимировна На общих основаниях 100
2 Егорова Екатерина Александровна На общих основаниях 99
3 Ланин Владислав Артемович На общих основаниях 95
4 Филиппов Андрей Андреевич На общих основаниях 94
5 Хадаев Асланбек Сайд-Язидович На общих основаниях 93

6 Милютин Валентин Михайлович На общих основаниях 92
§5

Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное и муниципальное управление
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Мариева Екатерина Александровна На общих основаниях 93
§6

Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль Социально-психологическое консультирование
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Севостьянов Алексей Николаевич На общих основаниях 66
§7

Направление подготовки 45.04.01 Филология
Профиль Русский язык и литература
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Дьячкова Алина Константиновна На общих основаниях 101
2 Калянин Геннадий Олегович На общих основаниях 100
3 Федорова Лилия Павловна На общих основаниях 90
4 Егорова Анна Евгеньевна На общих основаниях 90
5 Андреева Юлия Игоревна На общих основаниях 90
6 Щепанова Карина Евгеньевна На общих основаниях 80

Ю.С.Боровиков

А.В.Пермяков

Ю.В.Данейкин

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
'Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

		2022-08-30T17:52:47+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"